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Närvarande: 12st + 1 online 

Enkäten: 

Ca 20 svar, anonyma. Se bilaga. 

 Kommentarer från mötet: 

U-sek har försökt med aktiviteter, tex. Brännboll, fika, möten, Pay & Jump men 

inte fått någon respons. Ca 15 ungdomar finns i föreningen. 

Pay & Ride lockar flest i början av året, jan-feb.  

 

Träningar: 

Det finns intresse för regelbundna träningar, varje eller varannan vecka för någon lokal 

tränare. Dock svårt att få ihop tillräckligt med ekipage då valmöjligheterna som redan finns 

gör det bekvämt för de som vill träna, de behöver inte signa upp sig utan kan göra lite som de 

känner för. Ska tränarna ändra upplägget för träningarna, så att alla har samma regler och 

priser? 

Träningar och arrangemang som arrangeras på Stall Lakasund, även om de inte arrangeras 

genom föreningen ska marknadsföras via föreningens SoMe för att synliggöra dem. 

Stall Lakasunds kalender ska länkas ihop med föreningens kalender på hemsidan, en 

kontaktperson ska finns till varje aktivitet. 

Vi ska prova arrangera en dressyrträning med extern tränare via klubben.  

Tömkörnningskurs, intresse finns.  

 Jennie-träning, kan erbjudas framöver med mer uppstyrda former än tidigare.  

 

Lennart-träningarna: 

Uppskattat koncept, bättre uppslutning sedan de började arrangeras via föreningen. Ca 15 

ekipage/gång. 

 

Ekonomi: 

Föreningen har under året gjort av med betydligt mer pengar än vad som kommit in. 

En enklare budget ska göras inför tävlingar och andra aktiviteter för att kunna vara till hjälp i 

beslut om genomförande eller inte.  

Sponsorpengar ska faktureras innan tävlingar/arrangemang. 

Sponsorgrupp ska tillsättas för att arbeta med sponsorlistan och Skyltavtalen. Jennie är med 

men fler behövs.  
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Tävlingar 2025 

Ansökta tävlingar är: 

 Vecka 23 Hoppning, ponny och häst 2 dagar ** 

 Vecka 20 Dressyr, häst 1 dag ** 

 Vecka 37 Hoppning, ponny och häst 2 dagar ** 

Tävlingsgruppen har möte 29/11 och ska då besluta om båda hopptävlingarna ska 

genomföras. 

Det som lockar flest starter är sportsliga förutsättningar och bemötandet från funktionärer.  

Ett annat, förenklat upplägg än tidigare ska diskuteras inför årets tävlingar. 

Cafeterian är det som drar in pengar på tävling. Det är också något som alla kan hjälpa till 

med, både baka inför och hjälpa till under tävlingsdagen/helgen. 

 

Avlastning inför tävling behövs 

Tvingande arbete i föreningen? Detta löser nog inte problemet med att några få personer drar 

ett tungt lass men om det ska bli ett krav måste detta kommuniceras ut innan årets slut. 

Ingen ideell förening överlever utan ideell arbetskraft. 

Prova ställa frågan personligen till medlemmarna när hjälp behövs. 

 

Klubbkläder 

Önskemål finns på:  Vinterjackor, pannaband och ziphoodie, samt möjligheten till att 

lägga upp ett klubbkonto där medlemmarna själva kan beställa när 

de vill och lämna in till Alenius för brodyr.  

 

Utbildning 

Basutbildning, intresse finns, ska arrangeras i Mittsvenska innan årsskiftet.  

Funktionärsutbildning Equipe, intresse finns.  

Grönt kort-kurs, intresse finns men för litet för att arrangera själva.  

Hoppdomare, banbyggare?  

Styrelsen tar reda på planerade datum för dessa. 

 

Övrigt: 

Bra med medlemsmöten, ska göras ca 2 ggr/år. Nästa gång i mars.  


